
【アレルゲン一覧表について】

2016年6月30日更新

■このアレルゲン情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。

■「●印」は、原材料として含まれるものを表します。

■お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。

■メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようにお願いいたします。

■この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が

 　付着・混⼊入する可能性がございます。※コンタミ（ネーション）

■お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。

■アレルゲンを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではございません。
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元町ブレンド
アメリカン珈琲
ウインナー珈琲 ●
カフェオレ ●
⼤大⼈人の珈琲モカ ●
⾖豆乳カフェオレ
元町珈琲プレス
朝の元町珈琲プレス
午後の元町珈琲プレス
ストレート珈琲：グアテマラ
ストレート珈琲：コロンビア
ストレート珈琲：ブラジル
ストレート珈琲：キリマンジャロ
⽔水出しアイス珈琲
アイスウインナー珈琲 ●
アイスカフェオレ ●
⼤大⼈人のアイス珈琲モカ ●
アイス⾖豆乳カフェオレ
珈琲フロート ● ●
元町ブレンドティ（ストレート）
元町ブレンドティ(ミルク) ●
元町ブレンドティ 　(レモン)
アールグレイ（ストレート）
アールグレイ（レモン）
アールグレイ（ミルク） ●
ロイヤルミルクティー ●
アイスティー（ストレート）
アイスティー（ミルク） ●
アイスティー（レモン）
アイスロイヤルミルクティー ●
グレープフルーツアイスティー
オレンジアイスティー
アップルチャイ
ジンジャーピーチ
ルイボスシュガープラム
ローズ&ハイビスカス
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
ミルク ●
アイスミルク ●
ウインナーミルクチョコレート ●
アイスウインナーミルクチョコレート ●
クリームソーダ ● ●
コカコーラフロート ● ●
レモンスカッシュ
コカコーラ
メロンソーダ
ホットミルクチョコレート ●
アイスミルクチョコレート ●
バナナオレ ●
珈琲ゼリーシェイク ●
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
メロンソーダ
サフジュのサンドイッチ 　BLTE ● ● ●
オリジナル（エビ） ● ● ● ●
やわらか三元豚かつ ● ● ●
⼩小⻨麦のしずく 　BLTE ● ● ●
吟のしらべ ● ●
サフジュ ● ●
元町マフィン ● ●
吟のしらべの⼩小倉トースト ● ●

サイドメニュー サクサクポテト ●
元町パンサラダ 　サフジュ ● ● ●
ＢＬＴＥサラダ ● ● ●
エビとブロッコリーのマリネサラダ ● ● ●
ベーコンと温泉卵卵のサラダ ● ● ●
リーフサラダ（イタリアンドレッシング） ● ●
リーフサラダ（サウザンアイランドドレッシング） ● ●

法令で規定する特定原材料7品目

カテゴリー メニュー

温かい珈琲

元町珈琲プレス

冷冷たい珈琲

温かい紅茶茶

冷冷たい紅茶茶

フレーバーティー

ソフトドリンク

オリジナルドリンク

キッズドリンク

トーストサンドイッチ

パン

サラダ
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幻の横濱ナポリタン ● ● ●
とろりん卵卵の元町カルボナーラ ● ● ●
ミートクリームのスパゲッティグラタン ● ●
海⽼老老ブロッコリードリア ● ● ●
オムドリア  ハヤシソース ● ● ●
⿊黒船ふれんち ● ● ●
⿊黒船ふれんちの離離れ ● ● ●
珈琲ゼリー ● ●
アイスクリーム（バニラ） ● ● ●
アイスクリーム（チョコレート） ● ●
アイスクリーム（バニラ＆チョコレート） ● ● ●
メープル ● ● ●
チョコバナナ ● ● ●
ベリーベリー ● ● ●
Ｗサイズ：メープル ● ● ●
Wサイズ：チョコバナナ ● ● ●
Ｗサイズ:ベリーベリー ● ● ●
元町ロール ● ● ●
モンブラン ● ● ●
ダブルチーズケーキ ● ● ●
チョコレートムース ● ● ●
元町そふとくりん 　ホイップ⼩小倉 ● ●
元町そふとくりん 　ホイップチョコレート ● ●
元町そふとくりん 　ホイップストロベリー ● ●
元町そふとくりん 　ベリー&ベリー ● ●
元町そふとくりん 　チョコバナナ ● ●
元町そふとくりん 　いちごバナナ ● ●
元町そふとくりん 　ちょこ ● ●
元町そふとくりん 　いちご ● ●
モーニングセット 　吟のしらべ ● ● ●
モーニングセット 　元町マフィン ● ● ●
モーニングセット 　サフジュ ● ● ●
元町プレミアム  吟のしらべ 　エッグスラット ● ● ●
元町プレミアム  サフジュ 　エッグスラット ● ● ●
元町プレミアム  元町マフィン 　エッグスラット ● ● ●
元町プレミアム  吟のしらべ 　スクランブルエッグ ● ● ●
元町プレミアム  サフジュ 　スクランブルエッグ ● ● ●
元町プレミアム  元町マフィン 　スクランブルエッグ ● ● ●
元町プレミアム  吟のしらべ 　ボイルドエッグ ● ● ●
元町プレミアム  サフジュ 　ボイルドエッグ ● ● ●
元町プレミアム  元町マフィン 　ボイルドエッグ ● ● ●
スペシャルモーニング 　エッグベネディクト元町スタイル ● ● ●
追加：リーフサラダ（イタリアンドレッシング） ● ●
追加：リーフサラダ（サウザンアイランドドレッシング） ● ●
追加：ベーコン１枚 ● ●
追加：ボイルドエッグ ●
追加：エッグスラット ● ● ●
追加：スクランブルエッグ（ホウレンソウ⼊入り） ● ● ●
追加：ヨーグルト ●
追加：吟のしらべ ● ●
追加：サフジュ ● ●
追加：元町マフィン ● ●
フレッシュ（⽣生クリーム） ●
元町珈琲ｽﾃｨｯｸｼｭｶﾞｰ 　3g×300本
ラスクシュガー 　500ｇ ● ●
イタリアンドレッシングベーコン1L ● ●
ＱＰドレッシングアイランド（サウザン）1L ● ●
Sチャイニーズマヨネーズ ● ●
雅なるもの ●
観⽉月の宴 ●
京のしらべ
雅なるもの（ミニ） ●
観⽉月の宴（ミニ） ●
京のしらべ
雅なるもの（フローズン） ●
観⽉月の宴（ソーダ） ●
情熱の国 　ハモンセラーノとベビーリーフのぺペロンチーノ ●
情熱の国 　南欧野菜と港町の⿂魚介パエリア ● ●
情熱の国 　ハモンセラーノのエッグベネディクト ● ● ●
⿊黒船ふれんち 　ビクトリア ● ● ●
⿊黒船ふれんちの離離れ 　ビクトリア ● ● ●
元町ワッフル 　マンゴー&桃 　トロピカルスタイル ● ● ●
Ｗサイズ：元町ワッフル 　マンゴー&桃 　トロピカルスタイル ● ● ●
マンゴーヨーグルトムース ● ● ●
シチリアから来たレモンタルト ● ● ●

ケーキ

カテゴリー メニュー

法令で規定する特定原材料7品目

スパゲッティ

ドリア＆グラタン

フレンチトースト

スイーツ

元町ワッフル

夏フェスタ

ソフトアイスクリーム

モーニング

その他

ドレッシング

かき氷


